

Addendum #2

Date: June 7, 2018

Project: DEARNG Contract No. 2019-13
Bethany Beach Training Site Infrastructure Utilities Upgrades-Electrical

The work herein shall be considered part of the bid documents for the referenced project and carried out in accordance with the following supplemental instructions issued in accordance with the Contract Documents without change in Contract Sum or Contract Time. Acknowledge receipt of addendum on the bid form as indicated.

Requests for Information

1. Question: I don't see anything on the drawings for providing the start circuit wiring from each ATS back to the generator. Can you clarify?
Answer: See Changes to Drawings, Item 1, for required information.
2. Question: I noticed in the specs that you are asking for a coordination study. This was not mentioned at the pre bid meeting. I just want to make sure that you really want to perform this study.
Answer: Yes, Bidders shall include the scope of work identified in Specification Section 26 05 73, Overcurrent Protective Device Coordination Study, in their bids.
3. Question: Need clarification as to whether or not the Allowance Authorization Form needs to be included with the Bid Forms.
Answer: No, the Allowance Authorization Form is not required to be submitted with the Bid Forms. It has been provided in the Specifications for informational purposes only.

Changes to Drawings:

1. *Drawing 9.3* – Added 4#12 starter circuit wires from generator G-3 to the ATS at building #166. The starter circuit wires are to run through the 2" conduit from the ATS at building #166 back to shed #6, then run through the spare 4" conduit from shed #6 to generator G-3.

END